Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2018 EDIÇÃO N° 319 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 05 DE OUTUBRO DE 2018 PÁGINA 01

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK – ESTADO DO PARANÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO 052/2018

Objeto: Aquisição de 03 (três) ambulâncias 0 km, de transporte para remoção simples e eletiva de pacientes sem
risco de vida- Ambulância Tipo A Com base nas informações constantes do Processo nº 066/2018, referente à

Pregão Presencial Preço nº 040/2018 e em cumprimento aos termos do artigo 43, inciso VI, da lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, acolho o relatório e HOMOLOGO o procedimento ora escolhido, em favor da seguinte empresa:
J. C. B. MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI 16.850.663/0001-35 RUA RIBEIRÃO PRETO, 140   - CEP: 86062390 -
BAIRRO: JD. SAN REMO CIDADE/UF: Londrina/PR JOEL CESAR BRASIL GARCIA 110.680.408-23

Item Produto/Produto Marca Qtd Preço unitário Preço total

1 Aquisição de 03 (três) ambulâncias 0 km,
de transporte para remoção si Aquisição
de 03 (três) ambulâncias 0 km, de
transporte para remoção simples e eletiva
de pacientes sem risco de vida-
Ambulância Tipo A

PEUGEOT  3,00 79.500,00 238.500,00

Com base no Decreto nº 3.555/2000 e Art 4º, inciso XXII da Lei nº 10.520/2002, em consequência, fica convocada a
proponente para a assinatura do instrumento de contrato, nos termos do art. 64, caput, da Lei nº 8.666/93, sob pena de
decair o direito à contratação sem prejuízo das sanções previstas no art. 81 desta lei.

   Conselheiro Mairinck, 03 de outubro de 2018.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO – PREGÃO 052/2018

Objeto: Aquisição de 03 (três) ambulâncias 0 km, de transporte para remoção simples e eletiva de pacientes sem
risco de vida- Ambulância Tipo A
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

CONTRATADA: J. C. B. MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI 16.850.663/0001-35 RUA RIBEIRÃO PRETO, 140   -
CEP: 86062390 - BAIRRO: JD. SAN REMO CIDADE/UF: Londrina/PR JOEL CESAR BRASIL GARCIA 110.680.408-23

Item Produto/Produto Marca/MODEL
O

Qtd Preço unitário Preço total

1 Aquisição de 03 (três) ambulâncias 0 km,
de transporte para remoção si Aquisição
de 03 (três) ambulâncias 0 km, de
transporte para remoção simples e eletiva
de pacientes sem risco de vida-
Ambulância Tipo A

PEUGEOT
PARTINER 1.6

3,00 79.500,00 238.500,00

VIGENCIA 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO
PRAZO DE ENTREGA 60 DIAS

   Conselheiro Mairinck PR, 04 de outubro de 2018.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

		2018-10-05T09:14:08-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119